25. Nosti, Domine, quantum vigilarit noctibus  
singulis, in memoriam revocans juventutem meam,  
ex quo ipsam dereliqui. Nosti, Domine, quot noctes  
duxerit insomnes, quærens ovem, quæ secum dor-  
miebat. Ne obliviscere, benigne Deus, quantus  
dolor cor ejus pupugerit, quando in vestium mea-  
rum contemplatione defixa hæsit, quia nusquam  
erat margarita ejus, hisce indui consueta. Memento,  
Domine, quod ipsam solatio, gaudio, et exulta-  
tione, quæ ex me sperabat, privaverim, ut tibi,  
et meo, et ipsius Deo ac Domino universorum ser-  
virem. Da ei angelos, qui animam ipsius servent a  
spiritibus et feris malignis aeris hujus regionis,  
quæ sine misericordia canantur devorare transeun-  
tes. Domine, Domine, emitte custodes fortes, qui  
increpent omnem impuram potestatem, quæ oc-  
currat ei sine dolore et tormento. O Deus meus!  
Jube separari animam ipsius a corpore, et si aliquid  
tanquam femina in opere vel sermone peccavit in  
hac vita, condona animæ ejus, propter sacrificium:  
quod genuit, et tibi, Domine, obtulit, me indignum  
servum tuum, utique, Domine Deus meus, qui ju-  
stus es iudex et benignus. Ne illam inducas de tri-  
bulatione in tribulationem, de dolore in dolorem,  
de gemitibus in gemitibus; sed a dolore, quo propter  
filium suum unigenitum doluit, in gaudium, e la-  
crymis in exultationem, præparatam sanctis tuis,  
o Deus, o Deus meus, in sæcula. Amen.

26. Finita oratione, cœpit frater Joannes consolari  
ipsum, ac dicere: Ecce, frater Symeon, votis annuit  
Deus, exaudivit orationem tuam, et matrem tuam as-  
sumpsit. Sed tu nunc laboris in partem mecum eas, et  
oremus, propter Dominum, ambo, ut Deus quoque  
faciat misericordiam suam cum illa, quæ, Deo in-  
dulgente, uxor mea est vocata, ut eam quoque ad  
monastici habitus institutum inducat, aut faciat mi-  
sericordiam suam, et assumat ipsam. Paucis tem-  
pore precibus dato, nocte quadam videt abbas  
Joannes matrem Symeonis venientem, ac tenentem  
uxoris ejus manum, et dicentem: Surge, soror,  
accede propius ad me; quia pulchram domum  
donavit mihi rex; qui filium meum militiæ suæ et  
servitio ascripit. At vestes tuas muta, et mundas  
indue. Et illa surrexit, inquit, protinus, et secuta  
ipsam fuit. Et cognovit [Joannes] quod ipsa quoque  
mortem obiisset, et quod ambæ in bono loco essent;  
et gavisus fuit gaudio magno valde. Atque ita perse-  
verarunt in eremo exercentes se in omni exercita-  
tione, tolerantia, frigore, et æstu, per viginti no-  
vem annos, multisque et inexplicabiles sustinue-  
runt a diabolo tentationes. Et hunc superarunt,  
maxime vero Symeon, per eam, qua pollebat, vitæ